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Nagu lubatud, lõppes eile parima äritelefoni hääletus ja lööme numbrid kokku.

Parima äritelefoni saatus otsustati tegelikult juba hääletuse esimestel päevadel. Nimelt postitati üleskutse
hääletada parimaks iPhone erinevatesse foorumitesse, Twitterisse, Facebooki fännigruppidesse ja Orkuti
kommuunidesse. iPhone´i häältega ujutati hääletusmootor esimestel päevadel üle ja sellest ülekaalukaks võiduks
piisas. Kahju ainult, et nüüd ei tea me tegelikku iPhone´i fännide hulka võrreldes teistega, kuna teiste telefonide
fännilehtedele üleskutseid ei ilmunud.

Aga vaatamata sellele oli hääletus päris põnev ja saabus ka hulk huvitavaid kommentaare, millega oma valikut põhjendati.
Detsembrinumbris ilmub Arvutimaailma suur aasta äritelefoni test, seal valisid oma parimad täpselt samade telefonide seast välja
kaheksa testijat. Nende valiku tulemustest saab lugeda juba 18. detsembril ilmuvast ajakirjast.

Edetabel tuli selline:

1. iPhone 3G S
2. Nokia N900
3. Nokia E72
4. HTC Touch HD2
5. Nokia N97 Mini
6.-8. HTC Hero, HTC Magic, Sony Ericsson Xperia X2
9.-10. Samsung GT-S8000, LG BL-40

Allpool mõned hääletajate kommentaarid ka.

1. Väikeettevõtja, mobiili ostja kümnetele: "Ei näe väga varianti, et üks 40+ aastane Eesti ärimees ostaks midagi peale Nokia.
Vanemad alternativistid võib-olla võtavad Ericssoni ja ei mõista ikka, mis see Sony kirje seal ees teeb. Edevamad võtavad iPhone´i ja
täpselt nii ongi. HTC eri mudelitel on suurepärased võimalused, suur ekraan - vaid kohati kiirusega probleemid. Samsung rakendab
Symbiani paremini, kui Nokia ise jne jne... kuid praegu on meil Eesti äris veel seis, kus äripartneritel või lihttöölistel kile sees Nokia
5110d vms. 
Eesti parim äritelefon ei pruugi olla "äriklassi" kõige vingem telefon. On vaja midagi lihtsat, enamvähem tuttava (Eesti!) menüüga, võib-
olla, et selle laadijaid leiab tuttava juureski või et teistel kontoris oleks. Et telefon oleks telefon, kuid kui vaja, saaks meili ka vaadata! Ja
ega telefoni eest saa end pooleks maksta. Ja voila... Nokia E72 ongi täpselt sel piiril. Natukene isegi seda ületades oma täisklaviatuuriga,
aga vähemalt ei ole mingi edev ja aeglane nühkimisekraaniga ;) Teeorias N900 peaks super olema ja N97 Mini vaiti ju parimaks. Kuid
hinnad veel kallid ja saadavus olematu." (valis Nokia E72)

2. Ettevõtte omanik, juhtivkonsultant: "[iPhone on] intuitiivne. Email + kalender nagu vaja. Ligipääs rahvusvahelistele
uudiskanalitele. Lisaks parim tugi kõikvõimalikele sotsiaalvõrgustikele, mis muutub ka äris järjest olulisemaks." (valis iPhone 3G S)

3. Tõlk-toimetaja: "Olen viimasel ajal enamasti SE telefone tarbinud, sestap ka selline valik. Teine valik oleks ilmselt mõni Androidiga
HTC mudel." (valis Sony Ericsson Xperia X2)

4. Haridustöötaja: "Natukene halb on valida telefonide hulgast, mida ise pole saanud proovida, näha ja mõned valikud pole veel
müügiski. Samsungid on küll edevad ja päris heade protsessoritega, kuid nii palju kui mina olen Samsungidega kokku puutunud, siis
nende menüüd ja kogu kasutajaliides on ebamugav. Kahjuks ei oska öelda seda Samsungi nutitelefonide kohta (Win Mobilega telefonid).
LGd ei ole veel Eestis äriinimestele minu teada silma jäänud. Neil on ikka veel küljes see odav ja noore inimese telefoni "maik".
Samsungid ja LGd näevad väga ilusad ja edevad välja, kuid lähevad oma pisividinatega peale noortele (teismelistele, kui äri-inimestele).
Nad peaksid natukene Sony Ericssonide ja Nokiate kasutajaliidestest eeskuju võtma.
HTC teeb häid telefone, kuid pole kahjuks Androidi veel oma masinate peal korralikult tööle saanud (riistava ei ühti nii hästi veel
tarkvaraga). Lisaks on HTC Eestis veel natukene tundmatu. Kui ma peaks HTC hulgast valima siis Touchidest võtaks TD2. HT2 on küll
uuem ja võimsama prosega, kuid probleemiks ma pole seda siiani endale veel muretsenud, kuna pelgan natukene selle suurust (raha ei
tahaks ka nii palju välja käija). Lisaks saab TD2-le peale panna uue WM 6.5 (olen seda kombinatsiooni proovinud ja hea on).
iPhonest läheks ma lihtsalt mööda, kuna sellel on suletud võrk mida mina ei eelista ja see telefon on rohkem edvistamiseks - näe mul on
iPhone, sul ei ole.
Sony Ericsson (SE) on küll teinud huvitava telefoni. Kuid probleemiks on aeglus ja suurus. Võrreldes HTCde valikuga (siin uuringus) on
SEl lisaks suurele ekraanile ka täisklaviatuur. Uus X2 on küll parem kui X1, kuid vana sisu riistvara on endiselt. Kõige rohkem aga võib
X2le põntsu panna hind. Arvan, et kui X2 jõuab müüki, siis on see telefon oma sisu poolest üle hinnatud ja paneb inimesi muid telefone
vaatama.
Nokiad. N900 võib olla väga hea telefon, kõige rohkem ikka arvuti moodi. Kahjuks on meedias olnud päris palju juttu selle telefoni
aeglusest ja muudest puudustest. Suur tundub ka olevat, liigagi suur. Plussiks on aga hind ja võimalused, mida see telefon pakkuda võib.
E72 on üks parimaid Nokiaid, mis ärimaailmale toodetud. Väike, õhuke, küllaldki kiire, palju softi, querty on olemas, kallis ka ei ole.
Probleemiks on aga ekraani suurus. Tänapäeval on suund suuremate ekraanide poole.
Järele jääb siis vaid uus Nokia N97 Mini. Tehti ju N97 sellepärast väiksemaks, et see tellis ei läinud inimestele peale. Nüüd tekibki huvi,
et kuidas läheb HTCl oma suure HD2 müügiga. Ei ole küll paks telefon, kuid mõõtmetelt ikka väga suur. Püksitaskusse ei paneks, vaid
pintsakutaskusse. Mis saab siis, kui pintsakut ei ole???
HTC-dest võtaks Touch Diamond 2 või ootaks mõnda uuema Snapdragoni 1 GHz prosega väiksema ekraaniga HTC-d. SE-dest ei olegi
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midagi võtta peale X2 kui see müügile tuleks, kuid arvatav hind on liiga palju selle eest. LG-d ja Samsungid jätaks vahele, ennem võtaks
iPhone ja kingiks või müüks ära. Nokiatest võtaks N97 Mini, sest ta on mini ja Mini auto on ka stiilne, kuid väike :)" (valis Nokia N97
Mini)
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